Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 060 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 30 de outubro de 2023

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, através

do presidente conforme a Lei 14.133/2021 torna público o

interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de

Licitação nº 18/2023, que tem como objeto: aquisição de material

de expediente destinada a suprir as necessidades da Câmara

legislativa Municipal de Cachoeirinha Tocantins. As propostas

deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da câmara Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no

e-mail cmcachoeirinha-to@hotmail.com, para mais no Telefone

(63) 3437-1148, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 30 de outubro de 2023

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 060

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20060.docx%23_Toc149592859
mailto:cmcachoeirinha-to@hotmail.com

		2023-10-30T21:18:18-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144